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"Caro ospite/cliente N.B., la  Direzione  NON  potendo  gestire  eventuali  
contaminazioni  crociate  da parte di allergeni derivanti dalla preparazione 
delle pietanze, non assicura la sola presenza  degli  allergeni  naturalmente  
contenuti  negli  ingredienti delle portate riportate nel menù. Si  informano  
pertanto  i  signori  ospiti  di  informare  prontamente  il  nostro personale 
in caso di presunta o accertata intolleranza o allergia alimentare. Siamo 
preparati per consigliarti nel migliore dei modi."  

"Lieber Besucher/Kunden, wenn Sie Allergien und oder Unverträglichkeiten haben, bitte fragen 
Sie nach unseren Lebensmitteln und unsere Getränke. Wir sind bereit, Sie in der besten Weise 

zu beraten." 
"Dear customer, our staff will be happy to help you choose the best dish related to any specific 
food allergy or intolerance issue. Our staff is well trained and we hope we will find the best way 

to satisfy our customers and also meet your specific needs”. 
 “Cher visiteur/client, si vous avez des allergies et/ou d'intolérances, ne hésitez pas à nous 

poser toute question sur notre nourriture et nos boissons. Nous sommes prêts à vous conseiller 
de la meilleure façon". 

 

 
A.solforosa - Sulfur dioxide-Anhydride sulfureux-

Schwefeldioxid  
Fr. a guscio- Nuts-

Fruits shellés-Nüsse  
Soia-Soy 
Soja-Soja  

Senape Mustard 
moutarde-Senf 

 
Glutine- Gluten 
Gluten-Gluten  

Crostacei - Shellfish- 
Fruits de mer- Schaltier  

Sedano – Celery 
Céleri- Sellerie  

Molluschi-Clams 
Mollusque-Weichtier  

Uova-Eggs 
Oeufs- Eier 

 
Lattosio-Milk 

Lait- Milch  
Arachidi - Peanuts-

Cacahuètes-Erdnüsse  
Lupini - Lupins 

Lupins-  Lupinen  
Sesamo-Sesame 
Sésame-Sesam  

Pesce- Fish 
Poisson-Fisch 

Dichiaro di aver preso visione degli allergeni di al presente menù così come previsto dalla circolare Min.Sal. 3674 del 06.02.2015 
 
 
 
 
 
 
 

 ASS. LOCALE ESERCENTI ALIMENTARISTI 

RHACCP Dr. Cosimo Gabellone 320.9748403 

Edamame  ( Soia) 
 
Wakame  Salad ( Sesamo) 
 
Tempura  ( Crostacei,   Glutine ,   Frutta a guscio) 
 
Tartare (  Frutta a guscio,   Lattosio ,   Glutine ,   Pesce ,  Soia) 
 
Ceviche ( Crostacei,   Pesce ,   Frutta a guscio) 
 
Tataki (  Pesce ,  Sesamo,  Soia, ) 
 
Sashimi (  Pesce ,  Crostacei) 
 
Sashimi Livingstone (  Pesce ,  Lattosio ,  Glutine , ) 
 
Nigiri  (  Pesce , Crostacei,  Glutine ) 
 
Gunkan (  Pesce , Crostacei,  Glutine , Sesamo, Soia,   Lattosio ,  
Molluschi) 
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ROLL 
 
Floresta (  Pesce ,  Lattosio ,   Frutta a guscio,  Glutine ) 
 
Copacabana (  Pesce ,  Glutine ,   Lattosio , Soia) 
 
Alegria (  Pesce , Soia,  Lattosio ,  Frutta a guscio) 
 
Bahia (  Pesce ,  Glutine ,   Uova) 
 
Floripa ( Crostacei,  Uova,   Glutine , Sesamo, Soia,   Lattosio ) 
 
Säo Paulo (  Pesce ,  Crostacei,   Uova,   Glutine ) 
 
Maracanà ( Crostacei,  Glutine ,   Pesce ,  Soia,   Uova) 
 
Itapetinga (  Pesce , Crostacei,   Lattosio ,  Soia,   Glutine ,   Frutta a 
guscio) 
 
Beleza (  Pesce , Crostacei,   Lattosio ,   Glutine ,  Soia) 
 
Samba (  Pesce , Crostacei,   Molluschi,   Uova,   Glutine ) 
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Amazonas (  Pesce ,  Frutta a guscio,   Lattosio ,  Sesamo,   Glutine , 
Soia) 
 
Rio De Janeiro (  Pesce ,  Crostacei,  Uova, Sesamo,   Glutine , Soia) 
 
Redentor (  Pesce ,   Lattosio ,   Glutine ) 
 
Abacate (  Pesce , Crostacei,   Uova,   Frutta a guscio,  Soia,  
Lattosio,  Glutine ) 
 
Saudade (  Pesce ,  Lattosio , Soia,   Uova,  Glutine ) 
 
Favela (  Pesce , Crostacei,   Uova,   Glutine ,  Sesamo) 
 
Leblon (  Pesce ,  Crostacei,  Glutine ,   Uova, Soia) 
 
Foie Roll (  Pesce ,   Glutine ,  Uova, Soia) 
 
Scamp Roll (  Pesce ,  Crostacei,   Uova,   Glutine ,  Molluschi,  Soia) 
 
 Capesante Roll (  Pesce ,   Molluschi,   Uova,  Glutine ,  Soia) 
 


